Duo fratres germani in Provincialatu immediate sibi succedere, aut simul in Diffinitores duo ex eadem agnatione eligi minime possint, ut aliàs statutum est.

Minister in eo Capitulo, in quo suum explet officium in Diffinitorem eligi non possit, sub pœna nullitatis electionis.

Moriente aliquo Diffinitore extra limites Provinciae, vel absente, ita ut infra tres dies ejus præsentia haberi non possit, subrogetur alter Pater dignior illius Provinciae, aliter electio nulla sit.

Ut induendis Fratribus opportune consularur, Ministris districtè præcipitur, ut officinas pro lanificio, & pannorum fabricatione introductas conservare procurant. Et ubi introductæ non fuerint, intra unius anni spatium illas erigant, & introducant, sub pœna privationis officii ipso facto incurrenda: Nec ex alio panno quàm ex fabricato in supradictis officinis indui Fratres possint, aliàs indui inhabiles ad officia, & Dignitates Provinciae indispensabiliter censeantur.

Defunctorum spolia non nisi Conventibus, in quibus Fratres decedere contigerit, applicentur; sublatà Ministris Provincialibus in hac parte facultate aliàs dispensandi sub pœna privationis officii.

Ut multis abusibus, & periculis occurratur, statui-mus, ut qua die quisque Fratrum itineris causa discesserit, & qua item accesserit, ab eisdem Conventuum Superioribus

perioribus in ea ipsa facultate discedendi causa fideliter no-
tetur. Si secus fecerint, Prælati ab officio suspendan-
tur per mensem; & subditi sicut apostatae plectan-
tur. Quod ut exactius observetur, districtè præcipitur
Superioribus, ut in obedientiarum, & licentiarum exem-
plis id ipsum Guardianis, cæterisque locorum Superio-
ribus districtè injungant, & terminum temporis præ-
fixum secundum distantiam viarum, & dispositionem
mittentium, & qualitatem euntium apponant.

Pro Germania Provinciis.

In Provinciis Germaniæ Confessarii, & Commissarii
Monialium, & Guardiani durent tantummodò ad trien-
nium, & nullo pacto possint Provinciales, nec Com-
missarii Generales super hoc dispensare, cum sit man-
datum Apostolicum. Quod etiam servetur de Abbatibus
Monialium.

Minister Provincialis Bohemiæ habeat jurisdictionem
in Moniales S. Claræ, quam regulariter habent
Ministri aliarum Provinciarum in suos.

Pro Polonia Provinciis.

Tollitur autoritas Ministris Poloniæ incorporandi
Fratres unius illarum Provinciarum in aliam, sub pœna
privationis mandantibus, & recipientibus. Capitulum
Generale prohibet sub pœna privationis officiorum, &
actuum legitimorum Superioribus, & subditis Provin-
ciarum Poloniæ, ne ullo unquam tempore tractent de
reuniendis illis Provinciis.